様式第1号（第3条関係）
三島市学校給食用物資納入業者登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年 　　月 　　日
三島市教育委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　（申　請　者）

　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称・商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　三島市学校給食用物資納入業者として登録を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	営 業 区 分
	本社　　　本店　　　支店　　　出張所　　　営業所　　　その他

	事業開始年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	組織及び資本金
	株式　 　有限　　 合同　　 合名　　 合資　　 組合　　 自営
資本金（法人のみ）　　　　　　　　　　　円

	事業所等の規模
	従業員数　　　　　　　　　　　　　　人

	輸送能力　　　　　自動車保有台数　　　　　　台
うち、冷蔵車　　　　台　　冷凍車　　　台

	店舗　　　　　　㎡
	倉庫　　　　　　㎡
	工場　　　　　　㎡

	冷蔵設備　　　　　　　　　㎡、　冷凍設備　　　　　　　　　　㎡

	その他特殊設備

	納入希望先（希望の学校等を〇で囲む）
	東小 　西小 　 南小 　 北小 　 錦田小 　 徳倉小 　 坂小 　 佐野小
中郷小 　 沢地小 　 向山小 　 北上小 　 山田小 　 長伏小
錦田共同調理場　　　北共同調理場　　　　中郷西共同調理場

	納入可能物資
（納入可能な
物資を〇で囲む）
	穀類　 青果類　　食肉類　　魚介類　　練製品　　調味料　  乾物類

油脂類　　豆腐・大豆製品　　調理済加工食品　　冷凍加工食品
　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　）

	担当者連絡先
	氏　　名：
連 絡 先：
メールアドレス：

添付書類…誓約書、その他市が提出を求める書類